
	  
	  

	  

ABD	  Emperyalizmi	  Ortadoğu’yu	  Bir	  Kez	  Daha	  Kan	  Gölüne	  Çevirdi!	  
Tel	   Aviv'den	   Kudüs'e	   taşıdığı	   büyükelçiliğinin	   14	   Mayıs	   Pazartesi	   günü	   açılışını	   yapan	   ABD'yi	   ve	   İsrail'i	  

protesto	  etmek	  için	  Filistin	  halkı,	  Ramallah’tan	  Kalandia’daki	  güvenlik	  bölgesine	  doğru	  yürümeye	  başlayınca,	  
İsrail	  Ordusu’nun	  müdahalesiyle	  karşılaştılar.	  Müdahelede	  İsrail;	  keskin	  nişancılar,	  gerçek	  mermi	  ve	  İnsansız	  
Hava	   Araçları	   kullanarak	   bir	   katliam	   gerçekleştirdi.	   Katliamda	   aralarında	   16	   yaşından	   küçük	   çocukların	   da	  
olduğu	   60	   civarında	   Filistinli	   yaşamını	   yitirirken,	   binlercesi	   yaralandı.	   Yaralıların	   içinde	   gerçek	   mermiyle	  
yaralanmış	  onlarca	  ağır	  yaralının	  da	  olması,	  ölümlerin	  artma	  riskini	  büyütmektedir.	  	  

ABD	  Başkanı	  Donald	  Trump’un	  ABD	  Büyükelçiliği’ni	  Kudüs’e	  taşıma	  kararını	  açıkladığı	  30	  Mart’tan	  bu	  yana,	  
Filistin	  halkı	  Gazze’de	  protesto	  eylemleri	  düzenliyorlar.	  30	  Mart	  -‐	  14	  mayıs	  tarihleri	  arasında	  gerçekleştirilen	  
eylemlerde	  yaşamını	  yitirenlerin	  sayısı	  100’e	  ulaşmış	  durumdadır...	  	  	  

Filistin,	  Ortadoğu’nun	  Kanayan	  Yarası	  

14	  Mayıs,	  70	  yıldır	  Filistin	  halkı	   için	  “El	  Nakba”	  ya	  da	  “Felaket	  Günü”	  olarak	  anılır.	  Çünkü	  14	  Mayıs	  1948;	  
Siyonist	   İsrail	  Devleti’nin	  Filistin	   topraklarında,	  ABD	  başta	  olmak	  üzere	  diğer	  emperyalistlerin	  de	  desteğiyle	  
İngiliz	  emperyalistleri	  tarafından	  kurulduğu	  gündür.	  Bu	  tarihten	  beridir	  Filistin	  halkı,	  dünyanın	  gözleri	  önünde	  
sonu	   gelmeyen	   yıkım,	   yokluk,	   sürgün,	   kuşatma	   ve	   katliamlarla	   iç	   içe	   yaşamaya	  mahküm	  edildi...	   Ancak	   bu	  
yaptırımların	  karşısında	  halk,	  70	  yıldır	  onurlu	  direnişi	  asla	  elden	  bırakmadı.	  Özellikle	  her	  yıl	  14	  Mayıs	  günü,	  
Filistin	  halkı	  bu	  işgali	  kitlesel	  eylemlerle	  protesto	  etmektedir.	  

Diğer	   taraftan	   ABD	   başbakanı	   Trump;	   7	   Aralık	   2017’de,	   BM	   de	   dahil	   olmak	   üzere	   birçok	   ülkenin	   karşı	  
çıkmasına	   rağmen,	   Filistin	   halkının	   yumuşak	   karnı	   Kudüs’ü,	   İsrail’in	   başkenti	   olarak	   tanıdığını	   ilan	   etti.	  
Ardından	  30	  Mart’ta	  ABD	  Büyükelçiliği’nin	  Kudüs’e	   taşınacağını	   ilan	   etmesiyle,	   yara	  bir	   kez	  daha	   kaşınarak	  
Filistin	  halkının	  sabrı	  ve	  öfkesi	  sınanmaya	  çalışıldı.	  Elçiliğin	  açılış	  töreninin	  14	  Mayıs’a	  denk	  getirilmesi,	  halkın	  
öfkesini	   daha	   da	   kabarttı...	   	   Ve	   tüm	   dünyanın	   gözleri	   önünde	   Filistin	   halkı	   bir	   kez	   daha	   katliama	   maruz	  
bırakıldı.	  

Filistin	  Halkı	  Yalnız	  Değildir;	  

Bilindiği	   gibi	   Ortadoğu’nun	   zengin	   petrol	   yatakları,	   deniz	   ticaretindeki	   stratejik	   coğrafi	   durumu	   vb.	  
nedenler	   yıllardır	   başta	   ABD	   ve	   Rusya	   olmak	   üzere,	   emperyalistlerin	   Ortadoğu	   üzerindeki	   iştahlarını	  
kabartmaktadır.	   Bu	   nedenle	   bu	   alan	   emperyalistler	   için	   ekonomik,	   politik,	   stratejik	   açıdan	   vazgeçilmez	   bir	  
merkez	  olup,	   İsrail	  de	  bu	  merkezde	  özellikle	  ABD	  açısından	  son	  derece	  önemli	  bir	  cephe	  gerisidir...	  Siyonist	  
İsrail	   Devleti,	   ABD’nin	   bu	   alandaki	   ileri	   karakolu,	   nefes	   borusu	   ve	   askerî	   üssü	   olup,	   Büyük	   Ortadoğu	  
Projesi’nin	  stratejik	  saç	  ayağıdır.	  	  

ABD’nin	   Büyük	   Ortadoğu	   Projesi’ni	   güçlendirmek,	   bölgenin	   efendisi	   görünümünü	   tescillemek	   için	  
uluslararası	   hukuku	   da	   ihlal	   ederek	   attığı	   son	   adım,	   bir	   kez	   daha	   Filistin	   halkının	   haklı	   direnişi	   ile	  
karşılanmıştır.	  Bu	  nedenle	  İsrail	  Siyonizm’inin	  gerçekleştirdiği	  bu	  son	  katliamın	  da	  esas	  suçlusu	  ABD’dir.	  ATİK	  
olarak;	   Filistin	   halkına	   yönelik	   bu	   katliamı	   öfkeyle	   lanetlerken	   Filistin	   halkının	   yanında	   olduğumuzu	   bir	   kez	  
daha	  ilan	  ediyoruz...	  	  

Tarihsel	   tecrübelerden	   biliyoruz	   ki;	   İsrail	   Siyonizm’ine	   ve	   emperyalistlerin	   tüm	   baskı	   ve	   katliamlarına	  
rağmen,	   İsrail	   ve	   Filistin	   halkı,	   emperyalistlerin	   teslim	   alma	  politikalarına	   boyun	   eğmeden,	   barış	   içinde,	   bir	  
arada	  onurluca	  yaşamanın	  yolunu,	  kendi	  özgürlük	  mücadeleleri	  içinde	  mutlaka	  bulacaktırlar...	  

Yaşasın	  Filistinlilerin	  Kendi	  Kaderini	  Tayin	  Hakkı!	  

Filistin	  Direnişi	  Kazanacaktır!	  	  

Yaşasın	  Halkların	  Kardeşliği!	  

Avrupa Türkiyeli İşçiler Konfederasyonu 
       Konfederasyona Karkerên ji Tirkîye li  Ewropa 

Konföderation der Arbeiter aus der Türkei in Europa 
Confederation of Workers from Turkey in Europe 
La Confédération des Travailleurs de Turquie en Europe 
Confederatie van Arbeiders uit Turkÿe in Europa 

www.atik-online.net             konsey@atik-online.net,  info@atik-online.net      14 Mayıs 2018 
 


